
• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 24 DE SETEMBRO DE 2025, QUARTA-FEIRA

AVISO DE LEILÃO ELETRÔNICO

O Instituto de Previdência do Município de Cacho-
eiro de Itapemirim – IPACI, através de seu Leiloeiro, 
torna público o Leilão Eletrônico nº. 002/2025. ID 
(CIDADES): 2025.016E0800001.01.0003. Objeto: 
Alienação, por meio de leilão eletrônico, de 01 (um) 
veículo automotor pertencente ao IPACI, confor-
me descrição em Edital. Início do acolhimento das 
propostas: 24/09/2025 às 14h. Limite para recebi-
mento de propostas: 15/10/2025 às 14h. Abertura 
das Propostas e Lances: 15/10/2025 às 14h01min. 
Edital: https://www.ipaci.es.gov.br/licitacoes/em-an-
damento/. Informações: (28) 3199-1267. E-mail: 
licitacao@ipaci.es.gov.br. Cachoeiro de Itapemirim, 
23 de agosto de 2025. Leonardo de Almeida Alves 

– Leiloeiro Administrativo.


		2025-09-23T14:10:51-0300
	AQUI NOTICIAS COMUNICACOES E GESTAO DE EVENTOS LT:50269814000102




